
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА 
АДМІНІСТРАЦІЯ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови районної державної адміністрації-  

керівника районної військово-цивільної адміністрації

Попасна №

Про визначення уповноваженого органу

Керуючись статтями 6, 18, 22, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», пунктами 2 та 3 частини третьої статті 4, пунктом 8 частини 
третьої статті 6 Закону України «Про військово-цивільні адміністрації», 
частиною шостою статті 14, статтею 18 Закону України «Основи законодавства 
України про охорону здоров’я» (зі змінами), Порядком відшкодування витрат 
за надані стоматологічні послуги з лікування та видалення зубів пільговим 
категоріям населення Попаснянського району, затвердженим розпорядженням 
голови районної державної адміністрації -  керівника районної військово- 
цивільної адміністрації від 23.07.2020 № 925, зареєстрованим Східним 
міжрегіональним управлінням М іністерства ю стиції (м. Харків) 07.08.2020 за 
№ 119/119, Програмою розвитку охорони здоров’я в ГІопаснянському районі на 
2018 -  2022 роки та заходів з її реалізації, затвердженою розпорядженням 
голови районної державної адміністрації -  керівника районної військово- 
цивільної адміністрації від 02.07.2018 № 576 (зі змінами), в зв ’язку з передачею 
бюджетних призначень за КПКВ 2152 «Інші програми та заходи у сфері 
охорони здоров’я» КЕКВ 2282 «Окремі заходи по реалізації державних 
(регіональних програм), не віднесені до заходів розвитку» головному 
розпоряднику Управлінню соціального захисту населення відповідно до 
розпорядження голови районної державної адміністрації -  керівника районної 
військово-цивільної адміністрації від 30.07.2020 № 939 «Про передачу 
бюджетних призначень», враховуючи розпорядження голови районної 
державної адміністрації -  керівника районної військово-цивільної адміністрації 
від 10.08.2020 № 959 «Щ одо розрахунків за надані стоматологічні послуги», з 
метою забезпечення відшкодування витрат за надані стоматологічні послуги із 
зубного протезування, лікування і видаленню зубів пільговим категоріям 
населення та громадян похилого віку Попаснянського району, які мають право 
на пільги згідно із чинним законодавством, 
зобов’язую:

1. Визначити Управління соціального захисту населення Попаснянської 
районної державної адміністрації органом, уповноваженим здійснювати 
функції Попаснянської районної державної адміністрації Луганської області,



2

визначені Порядком відшкодування витрат за надані стоматологічні послуги з 
лікування та видалення зубів пільговим категоріям населення Попаснянського 
району, затвердженим розпорядженням голови районної державної 
адміністрації -  керівника районної військово-цивільної адміністрації від 
23.07.2020 № 925, зареєстрованим Східним міжрегіональним управлінням 
М іністерства юстиції (м. Харків) 07.08.2020 за № 119/119.

Голова районної державної адм ін істрації-  
керівник районної військово-цивільної 
адміністрації Роман ВЛАСЕНКО


